会員各位
平成２２年３月２６日
特定非営利活動法人トレイルＯ協会　会長　田中博

特定非営利活動法人　トレイル･オリエンテーリング協会
平成２２年度総会のお知らせ
日頃はトレイルＯの大会開催＆強化事業、普及活動にご協力いただきまして誠に有難うございます。

さて、下記日程にて総会を開催いたします。公私ともお忙しい中とは思いますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださるよう御案内申し上げます。
追って、議案書、出欠等の資料を協会ＨＰ上で公表いたします。
記

開催期日：平成２２年５月１５日（土）
開催場所：立正大学案内（大崎キャンパス）
〒141-8602　東京都品川区大崎4-2-16
JＲ大崎駅、五反田駅から徒歩5分
大崎広小路駅（東急池上線）から徒歩1分

場所の詳細は後日連絡します。
開催時間：午後１３時３０分～１５時３０分(予定 )
議題予定：※平成21年度事業報告・収支決算報告
　　　　　※役員改選について

　　　　　※会費について（提案）

※平成22年度事業計画（案）・収支予算（案）
※その他
各理事殿
· 総会に伴い、第３回理事会を開催します。
場所は同じで、午前１０時～１２時の予定。
各理事は出席の程お願い致します。